

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

Seleccione el Año

Entidad:	OFICINA TECNICA Y DE PRESTACION DE SERVICIOS LOS RIOS
Año de Adquisición:	2023
Valor Asignado:	\$ 21,117.8000

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	2023.550.0012.0000 .01.00.000.001 .000.1201.530813 .000000.001.0000.0000	871410011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y O CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS DE LA OFICINA TECNICA	5.00	Unidad	402.8589	2,014.29	C1
2	2023.550.0012.0000 .01.00.000.001 .000.1201.530807 .000000.001.0000.0000	38912013307	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE TONNERS	7.00	Unidad	102.0422	714.30	C1
3	2023.550.0012.0000 .01.00.000.001 .000.1201.530805 .000000.001.0000.0000	369400018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ATOMIZADOR 500 CC	4.00	Unidad	4.5000	18.00	C1
4	2023.550.0012.0000 .01.00.000.001 .000.1201.530805 .000000.001.0000.0000	3462009227	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE AMBIENTAL GALON	7.00	Unidad	3.4300	24.01	C1
5	2023.550.0012.0000 .01.00.000.001 .000.1201.530805 .000000.001.0000.0000	3641000223	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA USO GENERAL 23X28 NEGRO	15.00	Unidad	1.0100	15.15	C1
6	2023.550.0012.0000 .01.00.000.001 .000.1201.530805	364100026	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA USO GENERAL 30X36 NEGRO	15.00	Unidad	1.6500	24.75	C1

7	2023.550.0012.0000 .01.00.000.001 .000.1201.530805 .000000.001.0000.0000	279920116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GUANTES DE CAUCHO NO 8 Y MEDIO BICOLOR	5.00	Unidad	5.8600	29.30	C1
8	2023.550.0012.0000 .01.00.000.001 .000.1201.530805 .000000.001.0000.0000	353210017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	JABON DE TOCADOR LIQUIDO CON VALVULA 500 ML	8.00	Unidad	2.0800	16.64	C1
9	2023.550.0012.0000 .01.00.000.001 .000.1201.530805 .000000.001.0000.0000	266101217	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAÑO DE LIMPIEZA PARA SUPERFICIES 10 UNIDADES	10.00	Unidad	5.1500	51.50	C1
10	2023.550.0012.0000 .01.00.000.001 .000.1201.530803 .000000.001.0000.0000	871410011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y O CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS DE LA OFICINA TECNICA	5.00	Unidad	446.4280	2,232.14	C1
11	2023.550.0012.0000 .01.00.000.001 .000.1201.530802 .000000.001.0000.0000	282361227	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CONTRATACION PARA LA ADQUISICION VESTUARIO Y O ROPA DE TRABAJO A TRABAJADORES DE CODIGO DE TRABAJO DE LA OFICINA TECNICA PROVINCIAL.	5.00	Unidad	120.5364	602.68	C1
12	2023.550.0012.0000 .01.00.000.001 .000.1201.530405 .000000.001.0000.0000	871410011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y O CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS DE LA OFICINA TECNICA	5.00	Unidad	590.0000	2,950.00	C1
13	2023.550.0012.0000 .01.00.000.001 .000.1201.530404 .000000.001.0000.0000	871300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE IMPRESORAS Y COPIADORAS DE LA OFICINA TECNICA.	3.00	Unidad	208.3400	625.02	C1
14	2023.550.0012.0000 .01.00.000.001 .000.1201.530208 .000000.001.0000.0000	8525000816	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CONTRATACION DE SERVICIO DE SEGURIDAD DE LA OFICINA TECNICA.	6.00	Unidad	1,966.6700	11,800.02	C1
												TOTAL: \$21,117.8021		

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
													TOTAL:	\$0.0000	